UPPFODARE SOM REGISTRERAT VALPAR 2012 -2015

Alsterbrink, Gunnel

Andersson, Annethe

Andersson, Charlotte

Andersson, Isabell

Andersson, Vera

Arenblom, Annika

Bersbo, Bertil

Bjork Jonstad, Karin

Bjorkman, Gunilla

Bondesson, Gunnel

Brodd, Barbro

2013-01-05

2011-11-24

2012-02-25
2015-01-22

2012-04-25
2012-07-15

2012-06-06
2013-03-11
2014-11-05
2014-11-08
2015-08-08
2015-11-19

2015-06-08

2012-02-05
2012-02-09
2012-11-24
2012-12-10
2014-01-22
2014-03-05
2015-06-27

2011-12-05
2012-12-29
2013-12-21

2014-02-19
2015-07-09

2013-12-24
2014-11-14
2015-10-30

2015-05-06

uppdaterad 2015-12-31

Kennel DURITZANS

3+ 1 Duritzans Vergilius — Lill-Tegens Tuva Tusenskdna

Kennel LEJONDALENS

4 +2 Sanningeg. Cigge Cymbal — Curragh’s Dazzling Star Procyon

Kennel TASSTRAMPETS

3+4 Sanningeg. Humle Hosthimmel — Tasstrampets Damella
4 +4 Skogsbygdens Uncas Twitter - Tasstrampets Damella

2+0
2+3

3+1
0+7
1+1
2+0
0+1
5+2

4+ 2

4+2
3+2
1+0
5+1
2+4
4+5
4+1

3+1
3+3
4+2

3+1
4+2

0+1
3+1
2+0

4 +2

Kennel ALYANS
Vargaviddernas Frippe Filur — Alyans Wilda Wienetta
Svedala Samuel Skraddare — Aswallens Gunni-Gunda

Kennel PIHLSPETSENS
Sanningeg. Humle Hosthimmel — Pihlspetsens Evelina
Vargaviddernas Disco Douglas — Pihlspetsens Evelina
Sanningegardens Inti — Pihlspetsens Froken Enya Rédkulla
Sanningeg. Humle Hosthimmel — Pihlspetsens Hanny Tussilago
Sanningeg. Gusten Gulmara - Pihlspetsens Hanny Tussilago
Sanningeg. Gusten Gulmara — Pihlspetsens Evelina

Kennel GRADVARGENS
Sanningeg. Humle Hosthimmel — Gradvargens Snorpan Sonja

Kennel TRIDENTS
Hockgardens Felix — Tridents Panda
Hockgardens Felix — Vastgota Canadian Maple Leaf
Skogsbygdens Wiktor Hotspot — Olenskjold’s Zenia
Tridents Pinto — Tridents Vilma
Skogsbygdens Wiktor Hotspot — Tridents Alice
Heds lan The Lux — Tridents Vilma
Tridents Ebbot — Vargaviddernas Hanna Hosianna

Kennel ELDHASTENS
Tridents Salo — Fixan’s Isa Isprinsessa
Primus Magic Lord Alexander - Fixan’s Isa Isprinsessa
Chipsmakers Fyra Sekunder - Fixan’s Isa Isprinsessa

Kennel WASSBOLINGENS
Danga’s Pelle Svansl6s-Z — Vargaviddernas Fina Feminin
Hockgardens Turbo - Vargaviddernas Fina Feminin

Kennel RATT o SLATTS
Hurradonet Agir — Danga’s Quinney-A
Hurradonet Agir — Tasstrampets Gunborg
Bodatorp Primus Primoér — Star Of Diamonds Inez Dolores

Sanningeg. Gusten Gulmara — Pihlspetsens Gabriella John
Deere



Carnet, Christel
Cederberg, Karin

Elke — Sundin, Ewa

Gardahl, Annika

Gustafsson, Sture

Gustafsson Elfving, Solweig

Helgesson, Jan

Jacobsson, Eva

Jakobsson, Hans

Jansson, Anne

Jansson, Torsten

Jarming, Lena

Johannesson, Ingela

Johansson, Ann-Maria

2015-09-21
2015-09-21

2014-05-21

2012-03-12
2014-09-10

2013-10-13
2015-05-07

2012-05-08

2015-01-30

2012-08-09
2013-06-10
2014-07-06
2015-06-16

2014-10-10
2015-06-05

2013-03-24

2012-05-07

2014-03-23

2012-01-14
2012-04-06
2012-09-22
2013-05-01
2013-10-24
2013-11-04
2014-04-01
2014-07-08
2015-04-11
2015-05-18

2012-04-20

0+2
0+2

3+4

0+1
2+2

1+0
3+1

6+4

0+3

5+2
3+0
3+1
2+4

2+3
2+0

3+3

3+2

4+1

3+2
2+6
5+3
2+3
6+2
1+3
4+0
2+3
3+5
2+3

2+2

Ratt O Slatts Qurt-Shaka - Krosaskogens Tuva
Kopparas Romulus — Hedda- Husmor

Kennel ELKE’S
Eldhdstens Zvante — Fixan’s Maizan

Kennel PERSBO
Sydspetsens Roy-X — Skogsbygdens Unnaluna Seger
Danga’s Urax-B — Persbo Alva

Kennel HOCKGARDENS
Vargaviddernas Frippe Filur — Hockgardens Daga
Bodatorp Primus Primor- Hockgardens Daga

Kennel JACKDOW'’S
Margelbackens Cigge — Svedala Tora Trasdocka

Kennel FLODASKOGENS
Gralotens Rumpeldse Rally Rune — Skogsbygdens Yaffa Delikat

Kennel GRALOTENS
Svedala Samuel Skraddare — Fixan’s Gunni Goding
Gral6tens Vandra Vidare — Brandklipparen’s Yla
Chipsmakers Xiluris - Fixan’s Gunni Goding
Gralotens Rumpeldsa Rally Rune — Brandklipparen’s Yla

Kennel HORNSJODALENS
Svedala Ragnar Regnskur — Danga’s Vicki Varg-C
Jackdow’s Birger Barnsten - Danga’s Vicki Varg-C

Kennel GRADVARGENS
Sanningeg. Humle Hosthimmel - Gradvargens Snorpan Sonja

Isidor’s Gunvald — Hockgardens Ebba

Kennel SYDSPETSENS
Danga’s Urax-B — Sydspetsens Thea-Z

Kennel DANGA’S
Lill-Tegens Karl-Alfred — Danga’s Olivia-Y
Svedala Samuel Skraddare — Danga’s Nala-X
Hockgardens Turbo — Heds Ina de Lux
Danga’s Peter Pan — Danga’s Rapunzel-A
Svedala Billy Busvader — Heds Ina De Lux
Sydspetsens Roy-X — Danga’s Petronella-Z
Danga’s Urax-B — Danga’s Olivia-Y
Ritou’s Konrad Kéarrhok - Danga’s Nala-X
Wimsebo’s Thor-A - Danga’s Nala-X
Bodatorp Primus Primér — Danga’s Ursula-B

Kennel BODATORP
Tasstrampets Allerte Arvid — Bodatorp Olivia Newton John



Johansson, Christel

Johansson, Kim

Johansson, Lena

Johansson, Marie —Anne

Johansson, Asa

Jonsson, Torsten

Kanerva, Johanna

Karlsson, Alice

Karlsson, Eva — Maj

Karlsson Wiklund, Melinda

Kraft, Carin

Larsson, Anita

Larsson, Jenny

2014-08-07
2015-11-18

2011-12-24
2012-02-29
2012-10-20
2013-04-04
2013-07-07
2014-04-28
2014-09-08
2014-11-25

2012-05-29
2014-11-28

2012-12-12
2014-03-25
2015-06-26

2013-05-06

2013-12-17

2015-10-22

2012-05-07

2013-05-27

2013-07-20
2014-01-03

2013-03-25

2013-04-18

2013-07-09

2011-12-05
2014-06-14

2014-11-27

2+2
1+5

4+1
0+1
3+2
5+0
1+0
0+1
3+1
3+1

2+2
0+2

0+2
3+1
4+0

2+0

2+3

1+1

3+2

2+2

3+5
0+1

2+3

4+1

1+2

3+4
2+2

4+1

Kennel HACKAMORRANS
Ritou’s Konrad Karrhok — Vikings Sagolika Saga
Aswallens Mister Morrgan — Vikings Sagolika Saga

Kennel SKOGSBYGDENS
Svedala Rikhard Riddare — Skogsb. Udelia Fager
Skogsb. William Hotstyle — Skogsb. Nora Supernova
Skogsbygdens Uncas Twitter — Westorps Queen of Hearts
Svedala Orvar Orkan — Skogsbygdens Nora Supernova
Skogsbygdens Fabian Maximal — Skogsbygdens Ynka Grace
Danga’s Pelle Svansl6s-Z — Skogsbygdens Utopia Lacker
Onderaan De Gele Berg Bjarne — Skogsbygdens Ynka Grace
Onderaan De Gele Berg Bjarne — Skogsbygdens Utopia Lacker

Kennel KOGARASEN’S
Krosaskogens Teodor — Chipsmakers Adress Rosenhill
Gralétens Rumpeldsa Rally Rune — Kogarasens Dundra

Kennel KROSASKOGENS
Gralotens Rumpeldsa Rally Rune — Krosaskogens Qia
Hockgardens Arn — Krosaskogens Qia
Krésaskogens Ylo — Krésaskogens Vinnie

Kennel BRANDKLIPPAREN’S
Chipsmakers Osp — Olenskjold’s Sol
Tridents Astor — Olenskjold’s Sol
Chipsmakers Arenpris — Tridents Ztella

Isidor’s Gunvald — Hockgardens Ebba

Kennel HOGALIDS
Tasstrampets Fyrfota Frodo — Hogalids Diiwa lwa

Kennel MATTJARNS
Vargaviddernas Frippe Filur — Swicht Busiga- Beata
Vargaviddernas Frippe Filur — Gradvargens Tova

Kennel STENRIKAS
Stenrikas Lurige Levi Linus — Stenrikas Moderna Madeleine

Chipsmakers Xiluris — Alyans Napna Ninni

Sanningegardens Gusten Gulmara — Axi SE53819/2010

Kennel LOVSJOKARRS
Kopparas Krister Af Naraena — Lovsjokarrs Helga
Alla Tiders Frej Fidilei - Lovsjokarrs Helga

Kennel VASTSIBBES
Feuervale’s Over The Top — Fixan’s Jizzla Jittebugg



Lennstrand, Irene

Lidman, Leif

Lopes Pereira Lundstedt, Isabelle

Lundblad, Annika

Lundstedt, Ulrika

Malmgren, Anna

Nilsson, Kurt

Otterdahl, Nils

Persson, Bo — Goran

Persson, Jan

Piepenburg Karlsson, Susanne

Pleym, Jenny

2013-10-18

2013-09-13
2015-11-02

2011-12-05

2012-07-20
2014-11-11
2015-06-17

2011-12-19
2012-10-01
2013-04-10
2014-01-18
2015-05-05
2015-10-31

2015-06-10

2014-05-12
2014-12-02

2013-05-15

2012-06-05
2012-07-04
2013-08-27
2014-04-05
2014-04-21

2013-07-01

2012-04-04
2012-04-09
2012-11-21
2013-04-26
2014-09-19
2014-12-27
2015-05-21

2014-06-06

1+2

2+4
1+2

3+3

1+1
7+1
4+6

3+4
4+2
3+2
1+3
3+2
2+3

1+4

5+2
3+4

2+4

4+2
0+2
0+4
4+0
4+1

4+3

5+4
1+2
442
1+1
2+2
2+2
2+5

3+1

Lovsjokarrs Hasse — Krosaskogens Tyra

Kennel RAMSEBERGETS
Svedala Ragnar Regnskur — Brandklipparen’s Yxa
Svedala Ragnar Regnskur — Brandklipparen’s Yxa

Kennel VIKINGS
Krosaskogens Teodor —Brattasens Céline

Kennel WESTORPS
Skogsbygdens Hjarter Ess — Skogsbygdens Udelia Fager
Onderaan De Gele Berg Bjarne - Skogsbygdens Udelia Fager
Vargaviddernas Goliat Gladiator - Skogsbygdens Udelia Fager

Kennel VARGAVIDDERNA
Vargav. Frippe Filur — Skogsbygdens Stella Starlight
Skogsb. Fabian Maximal — Vargaviddernas Fina Feminin
Vargaviddernas Goliat Gladiator — Skogsb. Stella Starlight
Vargaviddernas lke Loverboy — Skogsb. Stella Starlight
Flodaskogens Esso — Skogsbygdens Stella Starlight
Vargaviddernas lke Loverboy — Vargav. Ebba Sprallig

Kennel KVASTAPINGLAN’S
Chipsmakers Arenpris — Lejondalens Pingla Perfekt

Kennel DUNMALAS
Svedala Billy Busvader — Dunmalas Elina
Sanningegardens Inti — Dunmalas Felicia

Kennel REDBERGSLUNDS
Danga’s Pelle Svanslos — Isidor’s Honeygirl

Kennel AHLVIKARENS
Duritzans Yamaha — Ahlvikarens Ester
Duritzans Yamaha — Ahlvikarens Emelie
Duritzans Yamaha — Ahlvikarens Emelie
Duritzans Yamaha — Ahlvikarens Ester
Duritzans Yamaha — Ahlvikarens Emelie

Alex- Store — Kuskvillans Iris-Strand

Kennel FIXAN’S
Skogsbygdens William Hotstyle — Fixan’s Herta
Skogsbygdens Uncas Twitter — Fixan’s Froken Fraken
Sydspetsens Roy-X — Fixan’s Froken Fraken
Viktor — Fixan’s Canasta
Gralétens Mister Magoo — Fixan’s Herta
Tridents Astor — Fixan’s Karin Kottedotter
Fixan’s Casino — Fixan’s Herta

Kennel KNALLETORPETS
Tasstrampets Fyrfota Frodo — Knalletorpets Piggelina



Ramneskar, Carin Kennel KORPKLYFTANS
2013-11-02 5+3 Fixan’s Lasse Lucidor — Skogrikets Vilma
2015-01-03 1+2 Fixan’s Lasse Lucidor — Skogrikets Vilma

Runsteen Nymo, Eva Kennel TORPETS
2013-10-08 2+1 Svedala Tutte Trollslanda - Torpets Flitiga Lisa

Sallanto, Marit Kennel MIZACKS
2012-06-22 1+2 Vesboge Tiwaz — Bodatorp Madicken
2013-03-10 4+1 Svedala Orvar Orkan — Bodatorps Madicken
2014-08-14 2+2 Vargaviddernas Hjalmar Bjallerklang - Bodatorps Madicken
2015-04-24 1+5 Vargaviddernas Hjalmar Bjallerklang - Bodatorps Madicken

Scherdin, Peter
2014-09-21 2+3 Flodaskogens Esso — Pihlspetsens Ellie
2015-06-20 3 +2 Flodaskogens Esso — Pihlspetsens Ellie

Sjo Svensson, Bitte Kennel SANNINGEGARDENS
2012-04-20 4+4 Vargav. Disco Douglas — Sanningeg. Helvi Varkansla
2013-02-01 6+4 Svedala Samuel Skraddare — Sanningeg. Kajsa Kaksmula
2013-09-27 2+1 Tasstrampets Farbror Ferguson — Vesbdge Soija
2014-03-19 3+2 Alladin — Sdnningegardens Helvi Varkansla
2014-10-02 3 +2 Bodatorps Primus Primér - Sdnningegardens Kajsa Kaksmula
2015-05-06 O0+1 Sanningegardens Oliver Tigerkaka — Ritou’s S6ta Sofia

Stenkvist, Ann- Katrin Kennel VALLERANGS
2013-10-27 O0+1 Svedala Samuel Skraddare — Westorps Kendra Wilkinson
2015-06-09 7+3 Danga’s X-Force-D — Westorps Little Miss Sunshine

Sundblad, Susanne Kennel CHIPSMAKRS
2012-04-25 2+2 Viktor — Chipsmakers Alva Gra
2013-04-22 3+0 Chipsmakers Osp — Chipsmakers Hotta Brudar
2013-11-25 1+1 Mystarz Grande Design — Chipsmakers Hotta Brudar
2014-02-12  3+2 Chipsmakers Fyra Sekunder — Lejondalens Pingla Perfekt
2015-02-26  4+0 Feuervale’s Over The Top — Ivi De Jommokk
2015-10-25 3+4 Chipsmakers Arenpris — Ivi De Jommokk

Svahn, Nina 2015-08-25 4+2 Jaxonville Usko Vaan — Ahlvikarens Estelle

Svensson, Irené Kennel RITOU’S
2012-08-02 1+7 Danga’s Peter Pan-Z — Skogsbygdens Pixie Pistage
2014-05-20 0+1 Sanningegardens Inti - Skogsbygdens Pixie Pistage
2015-05-12 3 +4 Sanningegardens Humle Hosthimmel — Ritou’s Mysiga Marta
2015-06-12 3 +5 Sanningegardens Gusten Gulmara — Ritou’s Tora Tofsmes

Tedesund, Karin Kennel STAR OF DIAMONDS
2015-02-07 4+3 Aswallens Mister Morrgan — Star Of Diamonds Meg Ryan

Toyryla, Maarit 2015-08-05 2+1 Hockgardens Turbo — Kuskvillans Siver- Sindy

Vind, Louise Kennel FROJEREDS
2014-11-16 1+0 Danga’s Pelle Svanslos-Z — Westorps Queen Of Hearts



Wallin, Kerstin Kennel ASWALLENS
2012-02-16 5+1 Sanningegardens Inti — Aswallens Haftiga Hedda
2013-04-01 1+1 Svedala Billy Busvader — Aswallens Haftiga Hedda
Welther, Annika
2013-05-04 1+0 Stenrikas Luriga Levi Linus — Makaj’s Ella fra Ellaland

Wengstrom, Claes Kennel KUSKVILLANS
2014-08-02 2+7 Fueurvale’s Over The Top - Isidor’s Honeyhoney

West, Pernilla Kennel VINTERVISA’S
2012-05-06 0+1 Svedala Ragnar Regnskur — Hogalids Danja
2014-04-04 0+1 Svedala Ragnar Regnskur — Hogalids Danja

Whitmarsh, Anita, Flen Kennel SVEDALA

2013-10-10 5+4 Svedala Billy Busvdader — Svedala Tora Trasdocka
2015-06-15 2+4 Svedala Linus Lingon — Jacksonville Unique Swedalawall

Wikmark, Lucia Kennel KOPPARAS
2012-09-25 2+1 Kopparas Puppy Jr — Mollebos Blomma
2012-10-04 3+2 Tridents Trenter — Kopparas Blanche Fleur
2013-05-11  2+3 Kopparas Puppy Jr — Mollebos Blomma
2013-12-04 3+1 Kopparas Rode Orm — Kopparas Larka
2014-04-20 1+3 Kopparas Remus — Kopparas Nanna
2014-12-14 1+1 Kopparas Remus — Kopparas Larka
2015-04-28 1+0 Kopparas Grey Wolf — Kopparas Ragnhild
2015-10-03 3+0 Kopparas Ragnar — Kopparas Nanna

Vind, Louise 2014-11-16 1+0 Danga’s Pelle Svanslos-Z — Westorps Queen Of Hearts
Akesson, Roger Kennel HORSBERGS
2012-05-19 4 +3 Lovsjokarrs Gunnar — Tasstrampets Cassandra

2013-02-06 3+4 Horsbergs Darwin — Tasstrampets Cassandra
2014-04-04 2+2 Horsbergs Expresso Dynamit — Horsbergs Cilla-Black
2015-01-03 3 +2 Horsbergs Expresso Dynamit — Horsbergs Cilla-Black

Oberg, Malin Kennel HULTAHAXANS
2015-06-12 5+6 Ahlvikarens Valle — Sdnningegardens Omega Vaniljedrém

IMPORTERADE VALPAR/ HUNDAR 2012 - 2015

Helenius, Oili FINLAND 2012-10-06 0+1 Danga’s Quasimodo-A — Jaxonville N&kis Vaan

Cunningham, Claire SCHWEIZ 2012-09-22 0+1 Feuervale’s Reason To Belive — Chipsmakers Hello Mary Lou
Belin Barascud, Nadine FRANKRIKE 2013-06-14 0+1 Emppu-Estival De Kloostertuin — Enmari Des Coeurs d’Alene
Bauer , Konrad OSTERRIKE 2013-12-07 0+1 Fixan’s Konrad Kotteson - Sdnningegardens Kira Karamell
Bjorg Persson Jessing, DANMARK 2014-01-28 0+1 Alex-Store — Lovsjokarrs Hilda

Helenius, Oili FINLAND 2012-10-06 0+1 Danga’s Quasimodo-A — Jaxonville Sattuipa Somasti

Van Iperen Hoevens, J FRANKRIKE 2014-08-14 0+1 Sanningegardens llos —Creme Delacreme Van De Kloostertuin
Rasmusson, C & S, DANMARK 2013-12-05 1+0 Krosaskogens Viktor — Lill- Tegens Tilda Toppmurkla



